CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ -JANEIRO/2025

Nome
AMANDA MAGALHAES AZEVEDO
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE APARECIDA DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
DALILA JERONIMO FELICIANO
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROCHA
MARIA LUIZA SPADOTTI FREITAS
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
MONIQUE FRANCIENE DOS SANTOS

NATALIA HARMACHER FUJITA FAZOLO

PALOMA DOS SANTOS ARAUJO

PRICILA RODRIGUES DA SILVA

SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO

SILVIO HENRIQUE SANTANA

TAIANE CUNHA BENEDITO

TATIANE BERNARDO

VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE ANDRADE
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE COZ
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE COZ
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
PROFESSOR
PROFESSOR
AUX.COZINHA
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE CLA
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINI

AUXILIAR DE CLA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
COZINHEIRO (A)
ESTAGIARIO(A) P
AUX.DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
ESTAGIARIO(A) P
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE SER
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE SER
PROFESSOR

Cargo

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
2.578,62
1.267,13
1.259,11
1.382,30
1.382,30
1.419,86
1.062,22
1.269,41
1.656,28
1.445,30
1.735,21
1.720,94
1.863,47
1.696,54
1.470,07
1.622,20
1.862,02
1.386,57

1.445,30
1.863,47
1.355,00
1.431,56

676,67
1.507,94
1.658,76
1.616,29

700,00
1.445,30
1.189,91
1.445,30
1.357,82
1.595,76
1.445,30
1.269,42
1.842,47



CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ -FEVEREIRO/2025

Nome
AMANDA MAGALHAES AZEVEDO
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE APARECIDA DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
DALILA JERONIMO FELICIANO
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
MONIQUE FRANCIENE DOS SANTOS
PALOMA DOS SANTOS ARAUJO

PRICILA RODRIGUES DA SILVA
SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO
SILVIO HENRIQUE SANTANA

SUELI ARAUJO DA SILVA

TAIANE CUNHA BENEDITO

TATIANE BERNARDO

VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

Cargo
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINISTRAT

AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
527,19
206,79
169,60
227,79
227,79
338,30
660,99
273,30
171,60
290,79

1.736,80
357,79
378,79

1.655,74

1.148,69

1.736,80
522,59
194,59

420,79
378,79
248,79
288,03
1.630,41
174,08
131,31
355,79
271,79
290,79
273,30
218,08
111,08
355,79
273,30
357,79



CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ -MARCO/2025

Nome
AMANDA MAGALHAES AZEVEDO
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE APARECIDA DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
DALILA JERONIMO FELICIANO
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
MONIQUE FRANCIENE DOS SANTOS
PALOMA DOS SANTOS ARAUJO

PRICILA RODRIGUES DA SILVA
SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO
SILVIO HENRIQUE SANTANA

TAIANE CUNHA BENEDITO

TATIANE BERNARDO

VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

Cargo
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINISTRAT

AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
3.056,93
1.652,80
1.615,61
1.673,80
1.673,80
1.696,83
1.535,92
1.631,83
2.027,53
1.736,80
1.736,80
2.213,72
2.234,72
1.655,74
1.427,99
1.866,80
2.234,72
1.687,32

1.866,80
2.234,72
1.694,80
1.720,31
1.801,80
2.030,01
1.987,24
1.801,80
1.717,80
1.736,80
1.631,83
1.967,01
1.801,80
1.631,83
2.213,72



CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ -ABRIL/2025

Nome
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LETICIA HELENA MARTINS SILVA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
MONIQUE FRANCIENE DOS SANTOS
NATALIA HARMBACHER FUTIJA FAZOLO
PALOMA DOS SANTOS ARAUJO
PRICILA RODRIGUES DA SILVA

SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO
SILVIO HENRIQUE SANTANA

SOLANGE APARECIDA RODRIGUES
TAIANE CUNHA BENEDITO

TATIANE BERNARDO

VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR DE CLASSE
DIRETOR (A)
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR SERVIGOS GE
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVIGOS
PROFESSOR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.625,76
1.642,65
1.765,84
2.133,11
1.783,23
1.606,44
2.146,31
1.828,84
1.828,84
2.332,50
1.848,23
1.783,23
1.709,76
2.353,50
1.782,35
1.828,84
1.325,84
2.353,50

1.786,84
1.811,46
1.709,76
2.148,79
2.106,02
1.040,32
1.828,84
1.744,84
1.828,84
1.718,23

631,92
2.085,79
1.828,84
1.606,44
2.332,50



CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ - MAIO/2025

Nome
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LETICIA HELENA MARTINS SILVA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
MONIQUE FRANCIENE DOS SANTOS
NATALIA HARMBACHER FUTIJA FAZOLO
PALOMA DOS SANTOS ARAUJO
PRICILA RODRIGUES DA SILVA

SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO
SILVIO HENRIQUE SANTANA

SOLANGE APARECIDA RODRIGUES
TAIANE CUNHA BENEDITO

TATIANE BERNARDO

VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR DE CLASSE
DIRETOR (A)
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR SERVIGOS GE
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVIGOS
PROFESSOR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.625,76
1.642,65
1.765,84
2.133,11
1.783,23
1.606,44
2.146,31
1.828,84
1.828,84
2.332,50
1.848,23
1.783,23
1.709,76
2.353,50
1.782,35
1.828,84
1.325,84
2.353,50

1.786,84
1.811,46
1.709,76
2.148,79
2.106,02
1.040,32
1.828,84
1.744,84
1.828,84
1.718,23

631,92
2.085,79
1.828,84
1.606,44
2.332,50



CEDIN ELIANA DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ - JUNHO/2025

Nome
ANA CLAUDIA POTINATTI SILVA
ANA JULIA DIAS FERREIRA
ANDRE LUIZ SOARES ARAUJO
ANDREZA RENATA DE OLIVEIRA
ANGELITA MENEZES DOS SANTOS
ARLETE DA SILVA LIMA DOS SANTOS
BEATRIZ ROCHA DE PAIVA
BRUNA CECILIA VITORIO DOS SANTOS
BRUNA GABRIELLE RAMOS DE OLIVEIRA
CAROLAINE FRANCISCA SIMOES
DALILA BARBOSA BRAGA DA SILVA
FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SIL
FLAVIA AMARAL DE SIQUEIRA
FRANCIELE CRISTINA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA DE CARVALHO COSTA
GISELE MENDES GOMES FERREIRA
JACQUELINE DE PAULA OLIVEIRA
KEILA APARECIDA MACHADO GARCIA
LETICIA HELENA MARTINS SILVA
LUANA CORREA RODRIGUES
LUANA LEMES CORDEIRO DA SILVA
LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ROC
MARIA RITA AMORIM
MAYRE MACIEL DOS SANTOS
NATALIA HARMBACHER FUTIJA FAZOLO
PALOMA DOS SANTOS ARAUJO

RAQUEL DA SILVA GOMES

SABRINA CRISTINA MACHADO ROMAO
SILVIO HENRIQUE SANTANA

SOLANGE APARECIDA RODRIGUES
TATIANE BERNARDO STEVANIN
VALDILENE APARECIDA OLIVEIRA DE A
VIVIANY CALDEIRA BATISTA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE COZINHA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR DE CLASSE

DIRETOR (A)
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR

AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR SERVICOS GE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.509,33
1.828,84
1.759,84
2.284,50
1.783,23
1.606,44
2.330,50
1.828,84
1.828,84
2.353,50
2.330,50
1.828,84
1.848,23
1.828,84
1.709,76
2.353,50
1.772,35
1.828,84

3.728,66
2.353,50
1.611,71
1.811,46
1.709,76
2.353,50
1.709,76
1.588,88
1.606,44
1.828,84
1.718,23
1.606,44
2.353,50
1.606,44
2.330,50



